АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 22 » декабря 20 22 года № 1671-р

г.Горно-Алтайск

О проведении общественного обсуждения и утверждения

дизайн-проекта наиболее посещаемой муниципальной территории

общего пользования (общественной территории), подлежащей

благоустройству в 2023 году

В целях подготовки общественного обсуждения и утверждения

дизайн-проекта общественных территории, подлежащих благоустройству

в 2023 году, руководствуясь постановлением Администрации города

Горно-Алтайска от 26 февраля 2018 года № 24 «О Порядке подготовки,

общественного обсуждения и утверждения дизайн-проекта наиболее

посещаемой муниципальной территории общего пользования

(общественной территории), парка, дворовой территории, подлежащих

благоустройству в 2018 - 2023 годах», статьями 39, 45 Устава

муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого

постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов

от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Провести в период с 26 декабря 2022 года по 10 января 2023 года

прием предложений (замечаний) по дизайн проектам наиболее

посещаемой муниципальной территории общего пользования

(общественной территории), подлежащей благоустройству в 2023 году

по следующим общественным территориям:

«Благоустройство спортивной детской площадки по адресу:

г. Горно-Алтайск, пер. Звонкий, 1»;

«Благоустройство территории вдоль реки Каяс в районе здания

по адресу г. Горно-Алтайск, ул. Петра Сухова, д. 2»;

«Благоустройство спортивной площадки в районе

многоквартирного дома, расположенного по адресу:

г. Горно-Алтайск, пр. Коммунистический, 162».

2. Установить, что предложения (замечания), указанные

в пункте 1 настоящего Распоряжения:

2

принимаются Муниципальным учреждением «Управление

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города

Горно-Алтайска» в период с 26 декабря 2022 года по 10 января 2023 года:

в электронной форме на адрес электронной почты

ukhgorny@mail.ru;

в письменной форме на бумажном носителе по адресу

г. Горно-Алтайск, ул. Строителей, 3/1, в рабочие дни: понедельник

 - пятницу с 8 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут

до 17 часов 00 минут (время местное).

3. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска опубликовать настоящее

Распоряжение в срок не позднее 26 декабря 2022 года на официальном

портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети

«Интернет».

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его

подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска,

курирующего вопросы экономики и имущественных отношений.

Мэр города Горно-Алтайска                                                   О.А Сафронова

Ю.С. Мягкова

А.В. Акчин

А.С. Казаченко

О.М. Донских

Михайлова С.Н., 2-73-26